
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 25.07.2022 г. №448 
пгт Погар 
 

Об утверждении отчёта об исполнении 
бюджета Погарского городского 
поселения Погарского муниципального 
района Брянской области за 
I полугодие 2022 года 
 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 21 Решения Совета народных депутатов посёлка Погар 
от 21.12.2021 г. №4-99 О бюджете Погарского городского поселения 
Погарского муниципального района Брянской области на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Погарского 

городского поселения Погарского муниципального района Брянской области 
за I полугодие 2022 года по доходам в сумме 24 533 491,21 рублей, расходам 
в сумме 25 156 974,81 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 
623 483,60 рублей и следующими показателями: 

а) по доходам бюджета Погарского городского поселения Погарского 
муниципального района Брянской области за I полугодие 2022 года согласно 
приложению 1; 

б) по расходам бюджета Погарского городского поселения Погарского 
муниципального района Брянской области за I полугодие 2022 года согласно 
приложению 2; 

в) по расходам бюджета Погарского городского поселения Погарского 
муниципального района Брянской области по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам и подгруппам видов расходов за I полугодие 2022 
года согласно приложению 3; 

г) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 
Погарского городского поселения Погарского муниципального района 
Брянской области за I полугодие 2022 года согласно приложению 4. 

2. Администрации Погарского района Брянской области направить в 
Совет народных депутатов поселка Погар и Контрольно-счётную палату 
Погарского района отчёт об исполнении бюджета Погарского городского 
поселения Погарского муниципального района Брянской области за I 
полугодие 2022 года. 



3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Погарского района Брянской области в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Погарского района, начальника финансового 
управления администрации Погарского района Печенко Р.Н. 
 
 
 
Глава администрации 
Погарского района  С.И. Цыганок 



(рублей)

1 2 3 4 5 6

1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

38 122 200,00 38 799 179,14 10 963 870,41 28,26

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 16 370 000,00 16 460 000,00 7 202 961,98 43,76

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляется в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

16 100 000,00 16 100 000,00 6 969 844,72 43,29

1 01 02020 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокадские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации.

150 000,00 150 000,00 12 596,32 8,40

1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в сответствии со 
статьей 228 Налогового Кодекса Российской 
Федерации.

120 000,00 120 000,00 95 251,56 79,38

1 01 02080 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц в части суммы 
налога, превышающей 650 000 рублей, 
относящейся к части налоговой базы, 
превышающей 5 000 000 рублей (за исключением 
налога на доходы физических лиц с сумм прибыли 
контролируемой иностранной компании, в том 
числе фиксированной прибыли контролируемой 
иностранной компании) (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

90 000,00 125 269,38 139,19

1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ) 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 3 464 000,00 3 464 000,00 1 876 747,49 54,18

1 03 02000 01 0000 110
Акцизы по подакцизным товарам (продукции) 
производимым на территории Российской 
Федерации

3 464 000,00 3 464 000,00 1 876 747,49 54,18

1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащее распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

1 550 000,00 1 550 000,00 923 775,74 59,60

1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

9 000,00 9 000,00 5 438,19 60,42

1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

2 120 000,00 2 120 000,00 1 064 129,23 50,19

Процент 
исполнения к 
прогнозным 
параметрам 

доходов

 Доходы бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района Брянской области 
за I полугодие 2022 года

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование доходов Уточненный прогноз 

доходов на 2022 год
Кассовое исполнение 
за I квартал 2022 года

Прогноз доходов на 
2022 год

Приложение 1
к постановлению администрации

Погарского района Брянской области 
от 25.07.2022 г. №448



1 2 3 4 5 6

Процент 
исполнения к 
прогнозным 
параметрам 

доходов

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование доходов Уточненный прогноз 

доходов на 2022 год
Кассовое исполнение 
за I квартал 2022 года

Прогноз доходов на 
2022 год

1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

-215 000,00 -215 000,00 -116 595,67 54,23

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 284 200,00 284 200,00 27 487,20 9,67
1 05 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 284 200,00 284 200,00 27 487,20 9,67
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 284 200,00 284 200,00 27 487,20 9,67
1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 8 800 000,00 9 073 513,86 -458 767,12 -5,06
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 8 800 000,00 9 073 513,86 -458 767,12 -5,06

1 06 01030 13 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
городских поселений

8 800 000,00 9 073 513,86 -458 767,12 -5,06

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 8 505 000,00 8 505 000,00 1 843 431,37 21,67
1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 6 900 000,00 6 900 000,00 1 764 421,39 25,57

1 06 06033 13 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских поселений 6 900 000,00 6 900 000,00 1 764 421,39 25,57

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 1 605 000,00 1 605 000,00 79 009,98 4,92

1 06 06043 13 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских поселений

1 605 000,00 1 605 000,00 79 009,98 4,92

1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

320 000,00 320 000,00 178 382,43 55,74

1 11 05010 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы либо 
иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципальногоимущества (за 
исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий в том числе казенных)

320 000,00 320 000,00 178 382,43 55,74

1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах городских 
поселений, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

320 000,00 320 000,00 178 382,43 55,74

1 14 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ 
И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 100 000,00 113 465,28 135 926,65 119,80

1 14 06000 00 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением земельных 
участков автономных учреждений)

100 000,00 113 465,28 135 926,65 119,80

1 14 06010 00 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена

100 000,00 113 465,28 135 926,65 119,80

1 14 06013 13 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
городских поселений

100 000,00 113 465,28 135 926,65 119,80

1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 279 000,00 579 000,00 157 700,41 27,24
1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 279 000,00 279 000,00 157 700,41 56,52

1 17 05050 13 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 
поселений 279 000,00 279 000,00 157 700,41 56,52

1 17 15000 00 0000 150 Инициативные платежи 300 000,00 0,00 0,00

1 17 15030 13 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 
городских поселений 300 000,00 0,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 31 898 768,82 43 150 772,14 13 569 620,80 31,45

2 02 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

31 858 768,82 43 110 772,14 13 538 220,68 31,40



1 2 3 4 5 6

Процент 
исполнения к 
прогнозным 
параметрам 

доходов

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование доходов Уточненный прогноз 

доходов на 2022 год
Кассовое исполнение 
за I квартал 2022 года

Прогноз доходов на 
2022 год

2 02 15000 00 0000 151
Дотации бюджетам субьектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 0,00 464 185,97 0,00 0,00

2 02 15002 00 0000 151
Дотации бюджетам на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов 0,00 464 185,97 0,00 0,00

2 02 15002 13 0000 151
Дотации бюджетам городских поселений на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

464 185,97 0,00

2 02 20000 00 0000 150
Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные 
субсидии)

31 858 568,82 42 646 386,17 13 538 220,68 31,75

2 02 20216 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на 
осуществление дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего 
пользования, а также капитального ремонта и 
ремонта дворовых территорий многоквартирных 
домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов

19 888 169,00 24 562 086,35 7 173 879,13 29,21

2 02 25243 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на 
строительство и реконструкцию (модернизацию) 
объектов питьевого водоснабжения 7 392 510,58 9 487 910,58 6 364 341,55 67,08

2 02 25555 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на 
поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской 
среды

4 577 889,24 4 577 889,24 0,00

2 02 29999 13 0000 150
Прочие субсидии бюджетам городских поселений

4 018 500,00 0,00

2 02 30000 00 0000 150
Субвенции бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 200,00 200,00 0,00 0,00

2 02 30024 00 0000 150
Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации

200,00 200,00 0,00 0,00

2 02 30024 13 0000 150

Субвенция бюджетам городских поселений на 
осуществление отдельных государственных 
полномочий Брянской области по определению 
перечня должностных лиц органов местного 
самоуправления, уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях

200,00 200,00 0,00

2 07 00000 00 0000 000
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 40 000,00 40 000,00 31 400,12 78,50

2 07 05000 13 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
городских поселений 40 000,00 40 000,00 31 400,12 78,50

2 07 05030 13 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
городских поселений 40 000,00 40 000,00 31 400,12 78,50

70 020 968,82 81 949 951,28 24 533 491,21 29,94ИТОГО



(в рублях)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Погарское городское поселение (расходы) 919 70 020 968,82 83 072 735,95 25 156 974,81 30,3
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 919 0100 110 200,00 52 892,00 11 000,00 20,8

Организация и проведение выборов и 
референдумов

919 0107 7000080060 0,00 41 692,00 0,00 0,0

Иные бюджетные ассигнования 919 0107 7000080060 800 0,00 41 692,00 0,00 0,0
Специальные расходы 919 0107 7000080060 880 41 692,00 0,0
Резервные фонды 919 0111 100 000,00 0,00 0,00
Резервный фонд местной администрации 919 0111 7000083030 100 000,00 0,00 0,00

Иные бюджетные ассигнования 919 0111 7000083030 800 100 000,00 0,00 0,00
Резервные средства 919 0111 7000083030 870 100 000,00 0,00
Другие общегосударственные вопросы 919 0113 10 200,00 11 200,00 11 000,00 98,2
Осуществление отдельных государственных 
полномочий по определению перечня 
должностных лиц органов местного 
самоуправления уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях

919 0113 0240012023 200,00 200,00 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0113 0240012023 200 200,00 200,00 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0113 0240012023 240 200,00 200,00 0,0

Членские взносы некоммерческим 
организациям 919 0113 0240081410 10 000,00 11 000,00 11 000,00 100,0

Иные бюджетные ассигнования 919 0113 0240081410 800 10 000,00 11 000,00 11 000,00 100,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 919 0113 0240081410 850 10 000,00 11 000,00 11 000,00 100,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

919 0300 20 000,00 1 243 875,00 1 243 875,00 100,0

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
безопасность

919 0310 20 000,00 1 243 875,00 1 243 875,00 100,0

Мероприятия в сфере пожарной 
безопасности 919 0310 0340081140 20 000,00 1 243 875,00 1 243 875,00 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0310 0340081140 200 20 000,00 1 241 375,00 1 241 375,00 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0310 0340081140 240 20 000,00 1 241 375,00 1 241 375,00 100,0

Иные бюджетные ассигнования 919 0310 0340081140 800 0,00 2 500,00 2 500,00 100,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 919 0310 0340081140 850 0,00 2 500,00 2 500,00 100,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 919 0400 28 892 169,00 33 692 783,16 10 888 089,46 32,3
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 919 0409 28 852 169,00 33 667 384,88 10 877 589,46 32,3

Развитие и совершенствование сети 
автомобильных дорог местного значения 919 0409 0240081600 2 414 000,00 2 309 298,53 60 000,00 2,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0409 0240081600 200 2 414 000,00 2 309 298,53 60 000,00 2,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0409 0240081600 240 2 414 000,00 2 309 298,53 60 000,00 2,6

Уточненная 
бюджетная роспись 

на 2022 год

Кассовое 
исполнение за I 

полугодие 2022 года

Процент 
исполнения

Расходы бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района Брянской области за I полугодие 
2022 года

Приложение 2
к постановлению администрации

Погарского района Брянской области 
от 25.07.2022 г. №448

Утверждено на 2022 
годНаименование КВСР РзПр ЦСР ВР



Обеспечение сохранности автомобильных 
дорог местного значения и условий 
безопасного движения по ним 919 0409 0240081610 5 000 000,00 5 000 000,00 3 099 260,00 62,0

Иные бюджетные ассигнования 919 0409 0240081610 800 5 000 000,00 5 000 000,00 3 099 260,00 62,0
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

919 0409 0240081610 810 5 000 000,00 5 000 000,00 3 099 260,00 62,0

Повышение безопасности дорожного 
движения 919 0409 0240081660 500 000,00 500 000,00 166 877,74 33,4

Иные бюджетные ассигнования 919 0409 0240081660 800 500 000,00 500 000,00 166 877,74 33,4
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

919 0409 0240081660 810 500 000,00 500 000,00 166 877,74 33,4

Обеспечение сохранности автомобильных 
дорог местного значения и условий 
безопасности движения по ним 919 0409 02400S6170 20 938 169,00 25 858 086,35 7 551 451,72 29,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0409 02400S6170 200 20 938 169,00 25 858 086,35 7 551 451,72 29,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0409 02400S6170 240 20 938 169,00 25 858 086,35 7 551 451,72 29,2

Другие вопросы в области национальной 
экономики 919 0412 40 000,00 25 398,28 10 500,00 41,3

Оценка имущества, признание прав и 
регулирование отношений муниципальной 
собственности

919 0412 0240080900 20 000,00 5 398,28 3 500,00 64,8

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0412 0240080900 200 20 000,00 5 398,28 3 500,00 64,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0412 0240080900 240 20 000,00 5 398,28 3 500,00 64,8

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 919 0412 0240080910 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0412 0240080910 200 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0412 0240080910 240 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 919 0500 19 528 599,82 26 613 185,79 10 469 681,21 39,3

Коммунальное хозяйство 919 0502 55 000,00 0,00 0,00
Подготовка объектов ЖКХ к зиме 919 0502 0240081800 55 000,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0502 0240081800 200 55 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0502 0240081800 240 55 000,00

Благоустройство 919 0503 12 006 417,42 16 960 897,73 3 972 513,39 23,4
Организация и обеспечение освещения улиц 919 0503 0240081690 4 600 000,00 4 600 000,00 2 578 444,25 56,1

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 0240081690 200 4 400 000,00 4 400 000,00 2 378 444,25 54,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 0240081690 240 4 400 000,00 4 400 000,00 2 378 444,25 54,1

Иные бюджетные ассигнования 919 0503 0240081690 800 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,0
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

919 0503 0240081690 810 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,0

Озеленение территории 919 0503 0240081700 200 000,00 200 000,00 128 263,66 64,1



Иные бюджетные ассигнования 919 0503 0240081700 800 200 000,00 200 000,00 128 263,66 64,1
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

919 0503 0240081700 810 200 000,00 200 000,00 128 263,66 64,1

Организация и содержание мест захоронения 
(кладбищ) 919 0503 0240081710 250 000,00 250 000,00 128 405,88 51,4

Иные бюджетные ассигнования 919 0503 0240081710 800 250 000,00 250 000,00 128 405,88 51,4
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

919 0503 0240081710 810 250 000,00 250 000,00 128 405,88 51,4

Мероприятия по благоустройству 919 0503 0240081730 1 874 786,87 1 871 525,98 1 019 839,60 54,5
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 0240081730 200 274 786,87 271 525,98 202 200,00 74,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 0240081730 240 274 786,87 271 525,98 202 200,00 74,5

Иные бюджетные ассигнования 919 0503 0240081730 800 1 600 000,00 1 600 000,00 817 639,60 51,1
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

919 0503 0240081730 810 1 600 000,00 1 600 000,00 817 639,60 51,1

Реализация программ (проектов) 
инициативного бюджетирования 919 0503 02400S5870 117 500,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 02400S5870 200 117 500,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 02400S5870 240 117 500,00 0,00

Реализация инициативных проектов 
("Благоустройство ПКиО в пгт. Погар 
(подготовительные работы)")

919 0503 02400S5871 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 02400S5871 200 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 02400S5871 240 2 500 000,00 0,0

Реализация инициативных проектов 
("Благоустройство ПКиО в пгт. Погар 
(основные работы)")

919 0503 02400S5872 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 02400S5872 200 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 02400S5872 240 2 500 000,00 0,0

Реализация программ формирования 
современной городской среды 919 0503 061F255550 4 664 130,55 4 739 371,75 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 061F255550 200 4 664 130,55 4 739 371,75 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 061F255550 240 4 664 130,55 4 739 371,75 0,0

Мероприятия по формированию 
современной городской среды 919 0503 0640081900 300 000,00 300 000,00 117 560,00 39,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 0640081900 200 300 000,00 300 000,00 117 560,00 39,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

919 0503 0640081900 240 300 000,00 300 000,00 117 560,00 39,2

Другие вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 919 0505 7 467 182,40 9 652 288,06 6 497 167,82 67,3

Мероприятия в сфере коммунального 
хозяйства 919 0505 0240081740 0,00 68 540,00 68 540,00 100,0



Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
собственности

919 0505 0240081740 400 0,00 68 540,00 68 540,00 100,0

Бюджетные инвестиции 919 0505 0240081740 410 68 540,00 68 540,00 100,0
Строительство и реконструкция 
(модернизация) объектов питьевого 
водоснабжения

919 0505 021F552430 7 467 182,40 9 583 748,06 6 428 627,82 67,1

Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
собственности

919 0505 021F552430 400 7 467 182,40 9 583 748,06 6 428 627,82 67,1

Бюджетные инвестиции 919 0505 021F552430 410 7 467 182,40 9 583 748,06 6 428 627,82 67,1
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 919 0800 18 050 000,00 18 050 000,00 1 034 224,07 5,7
Культура 919 0801 18 050 000,00 18 050 000,00 1 034 224,07 5,7
Реализация переданных полномочий по 
решению отдельных вопросов местного 
значения поселений в соответствии с 
заключенными соглашениями по созданию 
условий для организации досуга и 
обеспечения жителей поселений услугами 
организаций культуры

919 0801 0240084260 11 088 000,00 11 088 000,00 636 238,16 5,7

Межбюджетные трансферты 919 0801 0240084260 500 11 088 000,00 11 088 000,00 636 238,16 5,7
Иные межбюджетные трансферты 919 0801 0240084260 540 11 088 000,00 11 088 000,00 636 238,16 5,7
Реализация переданных полномочий по 
решению отдельных вопросов местного 
значения поселений в соответствии с 
заключенными соглашениями по 
организации библиотечного обслуживания 
населения, комплектованию и обеспечению 
сохранности библиотечных фондов 
библиотек поселений

919 0801 0240084270 6 962 000,00 6 962 000,00 397 985,91 5,7

Межбюджетные трансферты 919 0801 0240084270 500 6 962 000,00 6 962 000,00 397 985,91 5,7
Иные межбюджетные трансферты 919 0801 0240084270 540 6 962 000,00 6 962 000,00 397 985,91 5,7
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 919 1000 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5
Пенсионное обеспечение 919 1001 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5
Выплата муниципальных пенсий (доплат к 
государственным пенсиям) 919 1001 0240082450 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 919 1001 0240082450 300 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5

Социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных социальных выплат 919 1001 0240082450 320 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 919 1100 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1
Физическая культура 919 1101 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1
Спортивно-оздоровительные комплексы и 
центры 919 1101 0240080600 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

919 1101 0240080600 600 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1

Субсидии бюджетным учреждениям 919 1101 0240080600 610 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1
70 020 968,82 83 072 735,95 25 156 974,81 30,3ИТОГО:



(в рублях)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11,0
Реализация полномочий Погарского 
городского поселения 02 64 936 838,27 76 747 797,20 23 795 539,81 31,0

Погарское городское поселение (расходы) 02 0 00 919 64 936 838,27 76 747 797,20 23 795 539,81 31,0
Осуществление отдельных государственных 
полномочий по определению перечня 
должностных лиц органов местного 
самоуправления уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях

02 0 00 919 12023 200,00 200,00 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 12023 200 200,00 200,00 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 12023 240 200,00 200,00 0,0

Спортивно-оздоровительные комплексы и 
центры 02 0 00 919 80600 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

02 0 00 919 80600 600 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1

Субсидии бюджетным учреждениям 02 0 00 919 80600 610 3 360 000,00 3 360 000,00 1 482 184,18 44,1
Оценка имущества, признание прав и 
регулирование отношений муниципальной 
собственности

02 0 00 919 80900 20 000,00 5 398,28 3 500,00 64,8

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 80900 200 20 000,00 5 398,28 3 500,00 64,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 80900 240 20 000,00 5 398,28 3 500,00 64,8

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 02 0 00 919 80910 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 80910 200 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 80910 240 20 000,00 20 000,00 7 000,00 35,0

Членские взносы некоммерческим 
организациям 02 0 00 919 81410 10 000,00 11 000,00 11 000,00 100,0

Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81410 800 10 000,00 11 000,00 11 000,00 100,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 02 0 00 919 81410 850 10 000,00 11 000,00 11 000,00 100,0
Развитие и совершенствование сети 
автомобильных дорог местного значения 02 0 00 919 81600 2 414 000,00 2 309 298,53 60 000,00 2,6

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81600 200 2 414 000,00 2 309 298,53 60 000,00 2,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81600 240 2 414 000,00 2 309 298,53 60 000,00 2,6

Обеспечение сохранности автомобильных 
дорог местного значения и условий 
безопасного движения по ним

02 0 00 919 81610 5 000 000,00 5 000 000,00 3 099 260,00 62,0

Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81610 800 5 000 000,00 5 000 000,00 3 099 260,00 62,0
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

02 0 00 919 81610 810 5 000 000,00 5 000 000,00 3 099 260,00 62,0

Повышение безопасности дорожного 
движения 02 0 00 919 81660 500 000,00 500 000,00 166 877,74 33,4

Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81660 800 500 000,00 500 000,00 166 877,74 33,4

Расходы бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района Брянской области по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за I полугодие 

2022 года

ВРОМ

Уточненные 
бюджетные 

ассигнования на 2022 
год

Кассовое исполнение за 
I полугодие 2022 года

Процент 
исполненияУтверждено на 2022 год

Приложение 3
к постановлению администрации

Погарского района Брянской области 
от 25.07.2022 г. №448

Наименование МП ППМП КВСР НР



Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

02 0 00 919 81660 810 500 000,00 500 000,00 166 877,74 33,4

Организация и обеспечение освещения улиц 02 0 00 919 81690 4 600 000,00 4 600 000,00 2 578 444,25 56,1

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81690 200 4 400 000,00 4 400 000,00 2 378 444,25 54,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81690 240 4 400 000,00 4 400 000,00 2 378 444,25 54,1

Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81690 800 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,0
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

02 0 00 919 81690 810 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,0

Озеленение территории 02 0 00 919 81700 200 000,00 200 000,00 128 263,66 64,1
Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81700 800 200 000,00 200 000,00 128 263,66 64,1
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

02 0 00 919 81700 810 200 000,00 200 000,00 128 263,66 64,1

Организация и содержание мест захоронения 
(кладбищ) 02 0 00 919 81710 250 000,00 250 000,00 128 405,88 51,4

Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81710 800 250 000,00 250 000,00 128 405,88 51,4
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

02 0 00 919 81710 810 250 000,00 250 000,00 128 405,88 51,4

Мероприятия по благоустройству 02 0 00 919 81730 1 874 786,87 1 871 525,98 1 019 839,60 54,5
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81730 200 274 786,87 271 525,98 202 200,00 74,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81730 240 274 786,87 271 525,98 202 200,00 74,5

Иные бюджетные ассигнования 02 0 00 919 81730 800 1 600 000,00 1 600 000,00 817 639,60 51,1
Субсидии юридическим лицам (кроме 
некоммерческих организаций), 
индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг

02 0 00 919 81730 810 1 600 000,00 1 600 000,00 817 639,60 51,1

Мероприятия в сфере коммунального 
хозяйства 02 0 00 919 81740 0,00 68 540,00 68 540,00 100,0

Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
собственности

02 0 00 919 81740 400 0,00 68 540,00 68 540,00 100,0

Бюджетные инвестиции 02 0 00 919 81740 410 68 540,00 68 540,00 100,0
Подготовка объектов ЖКХ к зиме 02 0 00 919 81800 55 000,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81800 200 55 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81800 240 55 000,00 0,00

Выплата муниципальных пенсий (доплат к 
государственным пенсиям) 02 0 00 919 82450 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 02 0 00 919 82450 300 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5

Социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных социальных выплат 02 0 00 919 82450 320 60 000,00 60 000,00 27 920,89 46,5

Реализация переданных полномочий по 
решению отдельных вопросов местного 
значения поселений в соответствии с 
заключенными соглашениями по созданию 
условий для организации досуга и обеспечения 
жителей поселений услугами организаций 
культуры

02 0 00 919 84260 11 088 000,00 11 088 000,00 636 238,16 5,7

Межбюджетные трансферты 02 0 00 919 84260 500 11 088 000,00 11 088 000,00 636 238,16 5,7
Иные межбюджетные трансферты 02 0 00 919 84260 540 11 088 000,00 11 088 000,00 636 238,16 5,7



Реализация переданных полномочий по 
решению отдельных вопросов местного 
значения поселений в соответствии с 
заключенными соглашениями по организации 
библиотечного обслуживания населения, 
комплектованию и обеспечению сохранности 
библиотечных фондов библиотек поселений

02 0 00 919 84270 6 962 000,00 6 962 000,00 397 985,91 5,7

Межбюджетные трансферты 02 0 00 919 84270 500 6 962 000,00 6 962 000,00 397 985,91 5,7
Иные межбюджетные трансферты 02 0 00 919 84270 540 6 962 000,00 6 962 000,00 397 985,91 5,7
Реализация инициативных проектов 02 0 00 919 S5870 117 500,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S5870 200 117 500,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S5870 240 117 500,00 0,00

Реализация инициативных проектов 
("Благоустройство ПКиО в пгт. Погар 
(подготовительные работы)")

02 0 00 919 S5871 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S5871 200 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S5871 240 2 500 000,00 0,0

Реализация инициативных проектов 
("Благоустройство ПКиО в пгт. Погар 
(основные работы)")

02 0 00 919 S5872 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S5872 200 0,00 2 500 000,00 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S5872 240 2 500 000,00 0,0

Обеспечение сохранности автомобильных 
дорог местного значения и условий 
безопасности движения по ним

02 0 00 919 S6170 20 938 169,00 25 858 086,35 7 551 451,72 29,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S6170 200 20 938 169,00 25 858 086,35 7 551 451,72 29,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 S6170 240 20 938 169,00 25 858 086,35 7 551 451,72 29,2

Строительство и реконструкция 
(модернизация) объектов питьевого 
водоснабжения

02 0 00 919 52430 7 467 182,40 9 583 748,06 6 428 627,82 67,1

Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
собственности

02 0 00 919 52430 400 7 467 182,40 9 583 748,06 6 428 627,82 67,1

Бюджетные инвестиции 02 0 00 919 52430 410 7 467 182,40 9 583 748,06 6 428 627,82 67,1
Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности на территоррии Погарского 
городского поселения

03 20 000,00 1 243 875,00 1 243 875,00 100,0

Погарское городское поселение (расходы) 03 0 00 919 20 000,00 1 243 875,00 1 243 875,00 100,0

Мероприятия в сфере пожарной безопасности 03 0 00 919 81140 20 000,00 1 243 875,00 1 243 875,00 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 0 00 919 81140 200 20 000,00 1 241 375,00 1 241 375,00 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

03 0 00 919 81140 240 20 000,00 1 241 375,00 1 241 375,00 100,0

Иные бюджетные ассигнования 03 0 00 919 81140 800 0,00 2 500,00 2 500,00 100,0
Уплата налогов, сборов и иных платежей 03 0 00 919 81140 850 2 500,00 2 500,00 100,0
Формирование современной городской среды 
на территории МО "Погарское городское 
поселение"

06 4 964 130,55 5 039 371,75 117 560,00 2,3

Погарское городское поселение (расходы) 06 0 00 919 4 964 130,55 5 039 371,75 117 560,00 2,3

Мероприятия по формированию современной 
городской среды 06 0 00 919 81900 300 000,00 300 000,00 117 560,00 39,2

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

06 0 00 919 81900 200 300 000,00 300 000,00 117 560,00 39,2



Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

06 0 00 919 81900 240 300 000,00 300 000,00 117 560,00 39,2

Реализация программ формирования 
современной городской среды 06 0 F2 919 55550 4 664 130,55 4 739 371,75 0,00 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

06 0 F2 919 55550 200 4 664 130,55 4 739 371,75 0,00 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

06 0 F2 919 55550 240 4 664 130,55 4 739 371,75 0,0

Непрограммная деятельность 07 100 000,00 41 692,00 0,00 0,0

Погарское городское поселение (расходы) 07 0 00 919 100 000,00 41 692,00 0,00 0,0

Организация и проведение выборов и 
референдумов 07 0 00 919 80060 0,00 41 692,00 0,00 0,0

Иные бюджетные ассигнования 07 0 00 919 80060 800 0,00 41 692,00 0,00 0,0
Специальные расходы 07 0 00 919 80060 880 41 692,00 0,0
Резервный фонд местной администрации 07 0 00 919 83030 100 000,00 0,00 0,00
Иные бюджетные ассигнования 07 0 00 919 83030 800 100 000,00 0,00 0,00
Резервные средства 07 0 00 919 83030 870 100 000,00

70 020 968,82 83 072 735,95 25 156 974,81 30,3ИТОГО:



(в рублях)

Уточненные 
назначения на 

2022 год 

Кассовое 
исполнение за I 
полугодие 2022 

года

Процент 
исполнения к 
уточненным 
назначениям

1 122 784,67 623 483,60 55,53

1 122 784,67 623 483,60 55,53

-77 931 451,28 -24 533 491,21 31,48

-77 931 451,28 -24 533 491,21 31,48

-77 931 451,28 -24 533 491,21 31,48

-77 931 451,28 -24 533 491,21 31,48

79 054 235,95 25 156 974,81 31,82

79 054 235,95 25 156 974,81 31,82

79 054 235,95 25 156 974,81 31,82

79 054 235,95 25 156 974,81 31,82

1 122 784,67 623 483,60 55,53

919 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих  остатков денежных 
средств бюджетов поселений 

Итого источников внутреннего финансирования  дефицита

919 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих  остатков денежных 
средств бюджетов поселений 

919 01 05 00 00 00 0000 600

919 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих  остатков  средств 
бюджетов

919 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение  остатков денежных средств 
бюджетов

919 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов

Уменьшение  остатков средств бюджетов

919 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих  остатков  средств 
бюджетов

919 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение   остатков денежных средств 
бюджетов

919 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков  средств  на счетах  
по учету средств бюджета

919 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 
финансирования дефицита

Приложение 4
к постановлению администрации

Погарского района Брянской области 
от 25.07.2022 г. №448

КБК Наименование

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Погарского городского поселения 
Погарского муниципального района Брянской области 

за I полугодие 2022 года


	Постановление Об исполнении бюджета за I полугодие 2022
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1 Доходы за I полугодие 2022
	Приложение 1

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2 Ведомственная I полугодие 2022
	Прил 2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3 Программная I полугодие 2022
	Прил 3

	ПРИЛОЖЕНИЕ 4 Источники I полугодие 2022
	Прил 4


